Strada 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025 

Rua Seis, nº 1030 ● Centro ● CEP 85525-000 ● Fone (46) 3226-8100 ● Mariópolis – PR ●  www.mariopolis.com.br  ● CNPJ 76.995.323/0001-24 

VALOR: O valor total a ser pago será de R$ 142.000,00 (Cento e Quarenta e dois mil reais). 

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega da escavadeira. 

PRAZO ENTREGA E VIGÊNCIA: O prazo de entrega será de 30 (trinta) dias. O prazo de vigência será de 180 (cento e 

oitenta) dias, podendo ser aditivado de acordo com o previsto na Lei nº 14.133/21.